
INTENZIFIKACE ČOV OLŠANY U PROSTĚJOVA 
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
 

 
 

 
 

strana 1 (celkem  3) 
 

 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 

 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele:  Obec Olšany u Prostějova 
Sídlo zadavatele:  Olšany u Prostějova 50,798 14 Olšany u Prostějova 

IČ:  00288560 

Právní forma zadavatele:  obec 

 IDENTIFIKACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky:  Intenzifikace ČOV Olšany u Prostějova 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení:  užší řízení 

 VYSVĚTLENÍ ZADAVÁCÍ DOKUMETNACE 

Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel následující vysvětlení k zadávací dokumentaci: 

 
Dotaz č.1: 

Štěrbinový žlab – ve VV je uvedenou celkem 15 m, ve výkresech jsme dohledali pouze 9 m, co platí? Dále u 

štěrbinového žlabu není uvedena dimenze DN. Také se uvádí štěrbinový žlab s roštem – je možné ocenit 

štěrbinový žlab bez roštu, který se běžně používá a stojí cca 1500 až 1600 Kč / 1 bm, štěrbinový žlab s roštem je 
mnohonásobně dražší. 

Odpověď:  

Účastnici zadávacího řízení ve svých nabídkách ocení štěrbinový žlab s roštem, s vnitřním spádem 0,5 %, 400 x 
500 mm, šířka dutiny 200 mm. 

Dotaz č.2: 

Vchodové plastové dveře o rozměru 900x2300 ve VV 3 ks – nicméně z půdorysu 1. NP je patrné, že by mělo být 
celkem 6 ks těchto dveří.  

195 61143790.A Dveře vchodové plast 900x2300 otevíravé kus 3,00 

    D01:3 3,00 
 

Odpověď:  

Zadavatel prověřil uveřejněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Součástí vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1 je nový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde byl opraven počet 

vnitřních dveří. Dodavatelé předloží ve své nabídce oceněný soupis stavebních dodávek a služeb ve znění 
vysvětlení zadávací dokumentace č.1  

 



INTENZIFIKACE ČOV OLŠANY U PROSTĚJOVA 
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
 

 
 

 
 

strana 2 (celkem  3) 
 

 

 
Dotaz č.3: 

Betonová šachta – nátok DN 400 není zahrnut položkou ve VV. 

Odpověď:  

Zadavatel prověřil uveřejněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Součástí vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 1 je nový soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, kde byla doplněna 

betonová šachta – nátok DN 400. Dodavatelé předloží ve své nabídce oceněný soupis stavebních dodávek a 

služeb ve znění vysvětlení zadávací dokumentace č.1  
Dotaz č.4: 

Zásobník provozní vody – není žádný výkres, jak by měl vypadat, není specifikován materiál, ani rozměr nádrže. 

Odpověď:  

Zásobník provozní vody je tvořen šachtou Š1 viz výkres D.1.1.b.11-1 podélný profil stokou vyčištěné vod z ČOV. 

Čerpadlo osazené v Š1 viz projekt technologie. 

 OZNÁMENÍ ZMĚNY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Jak je uvedeno již výše v odpovědích na dotazy, zadavatel upravil soupis stavebních prací, dodávek a služeb.  
 

Zadavatel uveřejnil nový soupis stavebních prací, dodávek a služeb na profilu zadavatele.  Jedná se o soubor 

„Soupis stavebních prací, dodávek a služeb ve znění vysvětlení ZD č.1“. Zadavatel požaduje, aby účastnici 
zadávacího řízení předložily ve své nabídce oceněný soupis stavebních dodávek a služeb ve znění vysvětlení 

zadávací dokumentace č.1. 

 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Vzhledem k tomu, že zadavatel změnil zadávací podmínky, prodlužuje zároveň lhůtu pro podání nabídek 

následovně: 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 14.09.2018 v 10.00 hod.  

 

Otevírání nabídek: 
Vzhledem k tomu, že zadavatel změnil zadávací podmínky a prodloužil lhůtu pro podání nabídek, zároveň mění 

termín otevírání obálek s nabídkami a to následovně: 

 

Otevírání nabídek bude zahájeno bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zasedací místnosti v sídle 

zadavatele, Olšany u Prostějova 50, 798 14 Olšany u Prostějova. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být 

přítomni zástupci účastníků zadávacího řízení (max. 2 osoby za jednoho účastníka), členové komise, zástupci 
zadavatele a zástupce poskytovatele dotace. 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 14.09.2018 v 10.01 hod.  
 



INTENZIFIKACE ČOV OLŠANY U PROSTĚJOVA 
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
 

 
 

 
 

strana 3 (celkem  3) 
 

 

Zadavatel odeslal uveřejnění této změny do Věstníku veřejných zakázek  (www.vestnikverejnychzakazek.cz)  pod 
evidenčním číslem zakázky Z2018-019863. 

 

Soupis stavebních prací,  dodávek a služeb ve znění vysvětlení zadávací dokumentace č.1 je přístupný na pro 
zadavatele je https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=521 . 

  

 

 
V Kroměříži 29.08.2018 Ing. Michal Horák 

 jednatel společnosti 

 pověřené výkonem zadavatelských činností 
 


		2018-08-29T19:01:13+0200
	Ing. Michal Horák




